podtytuł   - R142 Czytnik kart Unique
z kolorowym ekranem dotykowym LCD
Czytnik RFID z kolorowym ekranem dotykowym LCD jest przeznaczony do obsługi przejść, na których odbywa się rejestracja czasu
pracy pracowników. Czytnik pozwala na wybór typu zdarzenia (normalne, służbowe, socjalne, itp.) oraz kierunku rejestracji
(wejście/wyjście). Czytnik obsługuje dwa języki napisów: polski i angielski. Do zmiany języka służy przycisk ekranowy.
W kontroli dostępu urządzenie może pracować jako czytnik z klawiaturą. W przypadku konieczności potwierdzenia przeczytanej karty
kodem PIN na ekranie czytnika wyświetlana jest klawiatura numeryczna.
Czytnik EQU-R142 jest przeznaczony do pracy w systemie kontroli dostępu i ewidencji czasu pracy EQU ACC. Odczytuje identyfikator

Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
Opcjonalny element montażowy standardowa puszka instalacyjna o średnicy 60 mm
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
EQU-R142.L kolor lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
EQU-R142.J kolor jasnoszary – kremowy (RAL 9002)
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2016 IFTER Jerzy Taczalski Systemy kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
podtytuł   - R142
OPIS WYPROWADZEŃ
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2016 IFTER Jerzy Taczalski Systemy kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
podtytuł   - R142
WYMIARY
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2016 IFTER Jerzy Taczalski Systemy kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
podtytuł   - R142
TRYB PRACY – KLAWIATURA NUMERYCZNA
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce